
ORDINANZA N. 896/2023/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0811433-U del 17/10/2023
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

Che per completare i lavori in oggetto l'Impresa Crezza s.r.l. ha chiesto di mantenere le limitazioni previste
con l'ordinanza n° 749/2023/MI  del 17/10/2023, fino al 22/12/2023.

Che nei giorni 6, 7, 8, 9, e 10 dicembre, la circolazione stradale, nel tratto di statale compreso tra il Km 59+850
e il Km 60+700, verrà ripristinata su entrambe le corsie (marcia e sorpasso) con limite massimo di velocità di
50 km/h e divieto di sorpasso.

 

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.749/2023/MI fino al giorno 22/12/2023

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 

Signed by Nicola Prisco

on 24/11/2023 16:58:35 CET


